Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское  Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	  27 марта 2015 года
	№ 3-72

Об утверждении стоимости 1 квадратного метра

 общей площади жилья по муниципальному образованию

Огаревское Щекинского района для расчета разовой ипотечной жилищной социальной выплаты на первый квартал 2015 года

В соответствии с Подпрограммой «Развитие ипотечного жилищного кредитования в Тульской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением правительства Тульской области от 19.11.2013 № 660 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Тульской области», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на первый квартал 2015 года  стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Огаревское Щекинского района для расчета разовой ипотечной жилищной социальной выплаты, предоставляемой отдельным категориям граждан из бюджета Тульской области,  в размере 32 644 (тридцать две тысячи шестьсот сорок четыре) рубля.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене  «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации  муниципального образования
Огаревское Щекинского района
                                                    О.С.Давыдова
                                                                                                                Согласовано:

                                                                                                         Т.Н.Курицина
Исп. Ситникова Л.С.
тел. 79-1-13